

ASS. FREQ. BY:

REF:

CC6/CTI 20013290/D_{es}³

ASSIGNMENT

COE July 2026

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

☒	☐
N/S	O/S
☐	☐

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Rpt: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 8.6 days Res.: Yes or NoLum Sum: 15.20 % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____ Person Contacted: _____ Vehicle: IN / OUT

Veh No: SHC 3693U Yr Regn: 2018 / July

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Hyundai Ioniq c.c. 1580Colour: Blue A/C: Insured / Std / NI / NASp. Reading: 393424 T/Radio: Insured / Std / NI / NAEng/No: G4LEJU046388C/No: KMHCB51CVJU103533Gen. Cond: Good / Fair / Poor / BurntSteering: In order / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size: F: 195/65 R15R: 11

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Duraturu

Front

Rear

R/Bal. 5 mm R/Bal. 5 mmL/Bal. 5 mm L/Bal. 5 mmD.O.A. 01/12/2020 D.O.I. 16/12/2020Survey held at Bifrost Sin Ming

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Front O/S

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

China Taping STP 6468822/06/2021 Japan 2/5188001- with 8 days of rep

Date/Time, File Pass to?

☐ : Preli. Report

Days Of Repair: _____

1)

☐ : Final Report

Resurvey No. of Trip: _____

Date/Time, File Return to?

Survey Fee:

2)

Transportation:

Report Format: _____

Add Fee: ☐ : Site Insp (\$)

S + RS. SI

☐ : Interview (\$)

Photos

☐ : Tech. Invs (\$)

Others

☐ : Weekend (\$)

Lump Sum / B.B. (\$)

TOTAL

BIFROST AUTO PTE LTD

REPAIR ESTIMATE

DATE: 16-Dec-20

INSURANCE: China Keping.

MODEL: HYUNDAI IONIC

VEHICLE NO.: SHC3693U

Description	Qty	List Price	Amount
Bonnet <i>st</i>	1	\$ 2,253.80	\$ 2,253.80
Bonnet Lock <i>HL</i>	1	\$ 127.30	\$ 127.30
Radiator Grille <i>2 missing oralc.</i>	1	\$ 1,409.10	\$ 1,409.10
Flap Assy Active Air Upper, (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 824.60	\$ 1,649.20
Front Number Plate garnish <i>HL</i>	1	\$ 188.00	\$ 188.00
Front Bumper Cover <i>horn</i>	1	\$ 418.30	\$ 418.30
Front bumper top cover <i>HL</i>	1	\$ 476.30	\$ 476.30
Front Bumper Sponge <i>HL</i>	1	\$ 186.90	\$ 186.90
Front Bumper Sponge/Absorber <i>HL</i>	1	\$ 96.90	\$ 96.90
Front Bumper Reinforcement <i>st oralc</i>	1	\$ 1,075.10	\$ 1,075.10
Front Bumper Reinforcement ABSORBER (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 186.50	\$ 373.00
Front Bumper Towing Cover <i>distake svc</i>	1	\$ 29.00	\$ 29.00
Front Bumper Moulding Centre Upper <i>scotch</i>	1	\$ 368.50	\$ 368.50
Front Bumper Moulding <i>HL</i>	1	\$ 93.60	\$ 93.60
Front Bumper Lower Stiffner <i>st oralc</i>	1	\$ 285.10	\$ 285.10
Front bumper lower grille <i>deformed</i>	1	\$ 365.30	\$ 365.30
front bumper lower grille moulding <i>st</i>	1	\$ 127.60	\$ 127.60
Front Bumper Lip <i>HL</i>	1	\$ 35.10	\$ 35.10
Front Bumper Bracket Top (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 35.00	\$ 70.00
Front Bumper Bracket (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 28.00	\$ 56.00
Front Bumper Side Bracket Support <i>HL</i>	2	\$ 12.00	\$ 24.00
Front Bumper Retainer Mounting (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 65.30	\$ 130.60
Front Bumper Clips 10 pcs <i>HL</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Front Bumper Grille (LH/RH) <i>o/s crack H/S HL</i>	2	\$ 186.90	\$ 373.80
Front bumper air duct (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 153.80	\$ 307.60
Day Light, RH <i>mounting broken</i>	1	\$ 642.50	\$ 642.50
Day Light Wire, RH <i>HL</i>	1	\$ 585.50	\$ 585.50
Headlamp Support Panel Assy <i>2 broken</i>	1	\$ 949.30	\$ 949.30
Headlamp(RH) <i>crack</i>	1	\$ 3,987.30	\$ 3,987.30
Radiator Inverter <i>2 st</i>	1	\$ 884.80	\$ 884.80
Radiator <i>2 st</i>	1	\$ 710.50	\$ 710.50
Radiator fan blower motor assy <i>st broken</i>	1	\$ 1,226.60	\$ 1,226.60
Radiator Air Guard (LH/RH) <i>o/s damaged H/S HL</i>	2	\$ 76.40	\$ 152.80
Radiator Air Guard, Upr (LH/RH) <i>HL</i>	2	\$ 127.50	\$ 255.00
Radiator Hose Lower <i>HL</i>	1	\$ 156.20	\$ 156.20
Front Fender(RH) <i>Deud</i>	1	\$ 490.70	\$ 490.70
Front Fender Shield (LH/RH) <i>st horn</i>	1	\$ 164.70	\$ 164.70
Aircon Condenser <i>2 st</i>	1	\$ 663.60	\$ 663.60
Wiper Container ASSY <i>crack</i>	1	\$ 385.40	\$ 385.40
Engine Under Cover <i>damaged horn</i>	1	\$ 469.40	\$ 469.40
Engine Crossmember <i>2 st</i>	1	\$ 1,803.90	\$ 1,803.90
Auto Gear Oil <i>HL</i>	1	\$ 163.70	\$ 163.70

electronic clutch pump <i>2 minuty broken</i>	1	\$ 4,386.50	\$ 4,386.50
Wiring-Engine <i>42</i>	1	\$ 3,474.00	\$ 3,474.00
SUB TOTAL			\$ 32,097.50
LESS 20%			\$ 6,419.50
DISCOUNTED TOTAL			\$ 25,678.00
Front Number Plate <i>CRAC</i> SN	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Front No Plate Trim Cover <i>42</i> SN	1	\$ 30.00	\$ 30.00
COOLANT <i>42</i> SN	1	\$ 45.00	\$ 45.00
Emblem-Blue Drive (RH) <i>42</i> <i>List</i> SN	1	\$ 26.60	\$ 26.60
SUB TOTAL			\$ 126.60
Labour Charge			
Panel Beating	1	\$1,400.00	\$1,400.00
Spray Painting Charge	1	\$1,000.00	\$1,000.00
Wiring Charge	1	\$120.00	\$120.00
Tuff Kote	1	\$120.00	\$120.00
Towing Charge	1	\$80.00	\$80.00
Four Wheel Alignment	1	\$120.00	\$120.00
Remove/Refix Radiator	1	\$90.00	\$90.00
Remove/Refix Aircon & Refill Gas	1	\$130.00	\$130.00
Remove/Refix Fuse Box	1	\$120.00	\$120.00
Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code	1	\$550.00	\$550.00
TOTAL LABOUR			\$3,730.00
ESTIMATE TOTAL			\$ 29,534.60

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance

16/12/2020 @ 1700hrs

H/A Arthur

2/sum

58 days

yan

2kk Ando

18440.52

supp 3720.80

22161.32

4/5 18,800/-

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

BIFROST AUTO PTE LTD

Supplementary ESTIMATE

DATE: 18-Dec-20

INSURANCE: China Taiping

MODEL: HYUNDAI IONIC

VEHICLE NO.: SHC 3693 U (S)

Description	Qty	List Price	Amount
Unit Assy-SMART CRU (Radar Sensor) <i>mainly broken</i>	1	\$ 2,910.90	\$ 2,910.90 ✓
Front Suspension Lower Arm Rh <i>st</i>	1	\$ 596.80	\$ 596.80 ✓
Center Under Cover Side Rh <i>turn</i>	1	\$ 638.90	\$ 638.90 ✓
Speaker Assy - VESS <i>clack</i>	1	\$ 354.40	\$ 354.40 ✓
Horn Rh <i>SL</i>	1	\$ 72.80	\$ 72.80 X
SUB TOTAL			\$ 3,507.70
LESS 20%			\$ 701.54
DISCOUNTED TOTAL			\$ 2,806.16
Remove & Refix front suspension & cross member	1	\$ 600.00	\$ 600.00 120/-
TOTAL LABOUR			\$600.00
ESTIMATE TOTAL			\$3,406.16
This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.			

1 year

2klc Auto

3720.80

[Signature]